[image: image1.png]

                                      ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 00.07.2023 г. № ___
д. Сушилово
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сушиловского сельского поселения от 21.02.2020года № 207 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Сушиловского сельского поселения,
Совет депутатов Сушиловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Сушиловского сельского поселения от 21.02.2020 года № 207 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1.Исключить подпункты 4.2, 4.3, 4.7, 4.8 из пункта 4 Решения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

3.Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушиловского сельского поселения.
Глава  сельского поселения                                                              Г.В. Григорьева